Panor. super secunda Primi.

ire. i. q. i. c. sicut. §. ex his, & bona simulatio approbatur, & me. cau. c. i. unde non licet palliare mentiendo dicendo quod potestas fuit super hoc a sede apostolica data, sed secundum Host. instabit sermonibus & excusationibus utroque verbis duplicibus, dicendo quod qui eum reprehendunt non viderunt omnia sua privilegia, de quibus verbis duplicibus in alia materia vide in Spe. de aduo. §. iam nunc. in prin. f. Glo. i. colligit quod archiepiscopus ante pallii traditionem non vocabitur archiepiscopus, sed dicunt Doct. quod vocabitur electus, vel postulatus ante consecrationem, post consecrationem vocabitur Archiepiscopus, sed dicunt Doct. quod vocabitur electus, vel postulatus ante consecrationem, post consecrationem, vocabitur Archiepiscopus, & vide gl. de reli. do. ca. i. Gl. ii. prosequitur generalia allegans concordantias. In fin. opp. quod non possit mihi consuli cum damno alterius. xxii. q. c. primum. xi. q. iii. c. si quis vero. Io. An. remittit ad ibi not. de reg. iur. c. locupletari, lib. vi. dic quod si quis facit aliquid principaliter, ut alteri noceat, hoc non est licitum, alias sic dummodo hoc iuridice faciat ad hoc. sup. de elect. ca. cum ecclesia.

S V M M A R I V M.

1 *Dictio, semper, denotat tempus, dictio, ubique, denotat, locum.*

C A P. III.

Ad honorem Romanus Pontifex semper & ubique vitur pallio, alii tantum in ecclesiis suis & certis tantum diebus. Secunda ibi, alius. & causam diversitatis reddit ibi, Quonia. No. quod papa solus vitur pallio in missarum solennitatibus & ubique. Et no. causam, quia pallium figurat plenitudinem Pontificalis potestatis in quantum est assumptus ubique, & sic papa est superior omnibus, ad hoc sup. tit. i. cap. licet. f. No. secundo quod dictio, semper, notat tempus, Vbi que, locum. ad hoc ff. sol. ma. l. i. Et no. quod archiepiscopi pallio vtuntur solum in ecclesia propria, & in ecclesiis prouinciae suae, & certis temporibus in anno. Et no. causam diversitatis, quia non habent plenitudinem potestatis, sed sunt vocati in parte sollicitudinis. vniuersale ergo curam omnium habet papa. Opp. quod pallium etiam significat plenitudinem potestatis in inferioribus. sup. de ele. c. in genesi. Sol. dicunt Doct. quod in papa significat plenitudinem officii, & sic aliquid significat idem in vno, aliud in alio, de praesum. c. illud. de sacra vnc. c. vno. Quero secundo, quod sunt isti dies, quibus confertur potestas inferioribus in vtendo pallio, glo. ponens formam traditionis pallii eos enumerat quam uide, quia clara. Quare autem dicatur de corpore. San. Petri sumptum, habes. sup. de elec. c. significasti. prout dicit gl. quod in tribus temporibus, Host. dicit quod in quatuor. Et dicit Io. An. quod ipse plus ei credit, quia id aequius, & quia fuit palliatus. Io. An. dicit quod in aliquibus plus conceditur. recurrere dum est ergo ad verba privilegii, de priu. c. porro. Quero quod exigantur, ut detur pallium? dic quod exigit quod fortiter & frequenter postulet. 100. dist. c. prisca, nisi aliud fiat de gratia, de postu. prael. c. bonae. de elect. c. significasti. Quero quando debet peti pallium? dic quod intra tres menses a die consecrationis, & si non fecerit, caret commissa sibi dignitate, 100. dist. c. quoniam quidam. & fertur haec sententia per papam, quia inferior hoc non posset. iii. q. 9. c. accusatus. haec vera, nisi fuerit impeditus, quia tunc daretur sibi annus, & plus. vii. q. c. constitutum. 75. dist. c. quoniam quidam. Quero per quem? Dic quod per se vel per nuncium sufficientem, & quatuor exiguntur, ut dicatur sufficientem. exigitur. n. quod in procuratorio fiat merito de quatuor uniuersalibus. Synodis, de quibus. xv. di. c. sicut. C. de sum. Tri. in l. fi. & constitutionum decretalium Romanorum pontificum, de sum. Tri. c. i. & ii. Secundum, quod propria manu mittentis sit scriptum. Tertium, quod habeat mandatum hanc fidem iureiurando firmandi. I. iurandi in animam mandatum hanc fidem iureiurando firmandi. i. iurandi in animam mittentis, quod ita credit firmiter. Quartum, quod potestatem habeat petendi pallium. 100. dist. c. quoniam. Quintum forte, quod habeat mandatum iurandi in animam mittentis fidelitatem & obedientiam Romanae Ecclesiae, de ele. c. significasti. lxiii. di. c. tibi. de iureiur. ca. ego. Sextum, quod fortiter petatur, ut dictum est. 100. dist. c. optatum. Septimum, quod intra tres menses petatur, quod si factum non fuerit deponatur. 100. dist. c. quo

1 *sup. tit. i. cap. licet. f. No. secundo quod dictio, semper, notat tempus, Vbi que, locum. ad hoc ff. sol. ma. l. i. Et no. quod archiepiscopi pallio vtuntur solum in ecclesia propria, & in ecclesiis prouinciae suae, & certis temporibus in anno. Et no. causam diversitatis, quia non habent plenitudinem potestatis, sed sunt vocati in parte sollicitudinis. vniuersale ergo curam omnium habet papa. Opp. quod pallium etiam significat plenitudinem potestatis in inferioribus. sup. de ele. c. in genesi. Sol. dicunt Doct. quod in papa significat plenitudinem officii, & sic aliquid significat idem in vno, aliud in alio, de praesum. c. illud. de sacra vnc. c. vno. Quero secundo, quod sunt isti dies, quibus confertur potestas inferioribus in vtendo pallio, glo. ponens formam traditionis pallii eos enumerat quam uide, quia clara. Quare autem dicatur de corpore. San. Petri sumptum, habes. sup. de elec. c. significasti. prout dicit gl. quod in tribus temporibus, Host. dicit quod in quatuor. Et dicit Io. An. quod ipse plus ei credit, quia id aequius, & quia fuit palliatus. Io. An. dicit quod in aliquibus plus conceditur. recurrere dum est ergo ad verba privilegii, de priu. c. porro. Quero quod exigantur, ut detur pallium? dic quod exigit quod fortiter & frequenter postulet. 100. dist. c. prisca, nisi aliud fiat de gratia, de postu. prael. c. bonae. de elect. c. significasti. Quero quando debet peti pallium? dic quod intra tres menses a die consecrationis, & si non fecerit, caret commissa sibi dignitate, 100. dist. c. quoniam quidam. & fertur haec sententia per papam, quia inferior hoc non posset. iii. q. 9. c. accusatus. haec vera, nisi fuerit impeditus, quia tunc daretur sibi annus, & plus. vii. q. c. constitutum. 75. dist. c. quoniam quidam. Quero per quem? Dic quod per se vel per nuncium sufficientem, & quatuor exiguntur, ut dicatur sufficientem. exigitur. n. quod in procuratorio fiat merito de quatuor uniuersalibus. Synodis, de quibus. xv. di. c. sicut. C. de sum. Tri. in l. fi. & constitutionum decretalium Romanorum pontificum, de sum. Tri. c. i. & ii. Secundum, quod propria manu mittentis sit scriptum. Tertium, quod habeat mandatum hanc fidem iureiurando firmandi. I. iurandi in animam mandatum hanc fidem iureiurando firmandi. i. iurandi in animam mittentis, quod ita credit firmiter. Quartum, quod potestatem habeat petendi pallium. 100. dist. c. quoniam. Quintum forte, quod habeat mandatum iurandi in animam mittentis fidelitatem & obedientiam Romanae Ecclesiae, de ele. c. significasti. lxiii. di. c. tibi. de iureiur. ca. ego. Sextum, quod fortiter petatur, ut dictum est. 100. dist. c. optatum. Septimum, quod intra tres menses petatur, quod si factum non fuerit deponatur. 100. dist. c. quo*

niam. nisi forte nuncius transmissus infideliter egerit, vel nimium impeditus fuerit, ar. inf. de pig. c. significante, quia subueniendum est, ut ibi, de re iud. c. cum Bertoldus. Nunquid autem omnino elapsis tribus mensibus patitur hanc poenam? opi. sunt. Ioan. And. quod sic. nec ob. quod datur quinque. sup. de transla. prael. c. ii. quia maius periculum vertitur in archiepiscopali officio. Ideo minus tempus datur, arg. xl. dist. c. quiescamus. Alii dicunt quod nec Metropolitanus hanc poenam patietur, nisi elapsis quinque mensibus, quae leg. magis videtur amari literae secundum Host. secundum quem, licet etiam iste rigor sit scriptus, non seruatur, & potest dici quod in desuetudinem abiit. 4. dist. c. in istis. §. leges. imo nec admittitur secundum consuetudinem curiae electus petens, sed debet petere procurator capituli, vel vnus canonicus nomine electi, si ergo nulla est electi petitio, ergo nulla mora, C. de anna. excep. l. fin. sufficit tamen mittere nuncium intra tres menses, nec est necesse quod petat, vel se representet intra illos. Sunt. n. quidam tantum loquuntur, in quibus non posset nuncius etiam prima die consecrationis constitutus intra illud tempus ad sedem apostolicam venire. Nunquid autem si nuncium miserit intra illud tempus & moritur in uia, uel aliter infideliter agit, an sufficit ad poenam vitandam, quod semel nuncium intra tres menses miserit non. Imo ex quo ad Metropolitanum peruenit impedimentum, quam cito potest commode, debet vel in tra tres menses a tempore notitiae mittere, ad hoc infra. de elect. c. si electio. lib. vi. & c. cupientes. §. ad haec. & quod ibi no. inf. e. tit. & in glo. haer. perfonae. & si interim impediatur secundus, mittere tenetur tertium & quartum, & sic in infinitum, ff. ad Ter. l. ii. §. si mater. & §. agitur per totam legem. Gl. 2. est clara ibi, scenica Doc. declarant quae dicatur scenica vestis. Dic ut ibi per eos Opp. de ca. memoria, ut li. p. Sol. Io. An. quod ibi de consue. & privilegio docebatur obtentum, ut liceret uti extra prouinciam signo crucis.

A D D I T I O.

a *Dictio, semper, dicitur quod dictio, semper denotat continuitatem temporis. l. i. & ibi Bar. col. s. n. fin. uer. tem in questione. ff. sol. mat. Ang. in Auth. de hare. & Fel. in prin. 3. col. uer. super text. ibi semper.*
 ¶ *Quomodo ista dictio, semper, intelligatur si proferatur in dispositione statuta, uide Bar. in l. si quis ita, de condi. & demon. & adde quod uerificatur et in his qui habent in se temporis intervallo secundum Bald. in l. aduersus, in uer. ul. no. C. de uini. & intelligitur Imper. i. horis & temporibus congruentibus. Et ideo si test. s. dicit ecclesia semper possedit decimas, intelligitur temporibus competentibus & congruis, ut per Spe. in ti. de teste. §. postquam, uer. sed quod plures, & in ti. de restit. in inte. §. intra quod. uer. sed contra premiffas & uide quae plene habentur in l. i. §. nunciatio, ubi per glo. & Old. in uer. omnibus, ff. de no. ope. nun.*

S V M M A R I V M.

1 *Privilegium semper intelligitur, ne alteri praedictet, uide hoc in pulchro casu. 3*
 2 *Potestas uel quicunque alius officialis, an habeat potestatem in subditos, si sint extra prouinciam*

C A P. V.

Xtuarum. Archiepiscopus extra suam prouinciam pallio uti non potest, etiam si hoc habet consuetudo. h. d. In prima gratiae petitio, petentis motuum continens. In secunda petitionis limitata ex auditio, motuum reprobans. Secunda ibi, Licet No. archiepiscopum non posse uti pallio, uel insigniis praerminentiam notantibus extra prouinciam suam. No. secundo quod consuetudo inducere non potest, ut archiepiscopus extra prouinciam pallio utatur nec generali nec speciali. No. quod privilegio concedi potest, ut imminente necessitate ordinationis archiepiscopus pallio utatur extra prouinciam, non competit ergo hoc de iure, & sic quandoque plus potest privilegium. quam consuetudo. Not. quod consuetudo dicitur generalis quae seruatur in prouincia una, de quo. sup. de consue. c. cum dilectus, uer. dictus uero. No. quod privilegium de vtendo pallio extra prouinciam intelligitur, si is in cuius diocesi uti uult hoc concedat, & sic talia privilegia intelliguntur absque alterius praedictio. Quero an de iure communi possit archiepiscopus extra prouinciam uti pallio? Quidam dicit quod de iure communi potest concedente illo, in cuius diocesi uti uult ad hoc. inf. c. prox. & consuetudo tunc dicitur corruptela, quando uti uult inuito diocesano, & h. d. Ia. data autem necessitate in casibus dicit, quod quoad actum vtendi pallio in alia pro-